
Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta

1 /2

Název
zadavatele:

Univerzita Karlova, 2. lékařská
fakulta

Sídlo: V Úvalu 84
150 06 Praha 5

IČO: 00216208
Č. j.: UK2LF/14588-3

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Systém elektrooptické modulace laserového svazku“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000170“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Systém elektrooptické modulace
laserového svazku" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadí nabídky:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: OptiXs, s.r.o.
Sídlo: Křivoklátská 37

19900 Praha
IČO: 02016770
Datum a čas doručení nabídky: 26.03.2020 12:49
Nabídková cena: 396 140,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Systém elektrooptické modulace laserového svazku":

Název: OptiXs, s.r.o.
Sídlo: Křivoklátská 37, 199 00, Praha
IČO: 02016770
Nabídková cena: 396 140,00 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Seznam kvalifikovaných dodavatelů

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Seznam KD ze dne 25. 3. 2020

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel na plnění veřejné zakázky ve stanovené lhůtě jedinou nabídku,
hodnocení nebylo provedeno.



Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta

2 /2

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti jediného účastníka a konstatoval, že tento splňuje veškeré 
podmínky, přičemž neshledal žádný důvod, pro který by předmětná veřejná zakázka nemohla být na 
základě jeho nabídky zadána.

V Praze dne 02.04.2020

prof. MUDr. Vladimír Komárek, CSc., děkan, v.r.


		2020-04-02T14:39:08+0200
	prof. MUDr. Vladimír Komárek CSc.




